
MK MONT 
ILLUMINATIONS 

TRADIČNÍ ČESKÝ VÝROBCE VÁN OČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ 

KUPNISMLOUVA-PRODEJVÁNOČNÍDEKORACE 

uzavřená ve smyslu §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnl pozdějších předpisů nlže uvedeného dne, 
měslce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Dle nalizenl (EU) 20161679 o ochraně osobnlch údajů GDPR Vás informujeme, fe podpisem této smlouvy dáváte souhlas. že Va.še 
údaje budou v na!/ firmě zpracovány v souladu se zákonem. 

Prodávající: MK - mont llluminations s.r.o. 

Sídlo: 
Zapsaný: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

dále jen .prodávajícr' 

a 

Kupující: 

Sídlo: 

Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojeni: 

dále jen .kupující" 

Prúmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohři 
Obchodnl rejstřlku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddll C, vložka 17687 
Miroslav Kalina, Jednatel 
25424769 
CZ25424769 
Komerčnl banka, a.s. -č. ú. 19-8191960237/0100 

Město Tišnov 
nám. Miru 111, 666 19 Tišnov 
Bc. et Bc. Yara Sukenlková, vedoucí Odboru správy majetku a komunálnlch služeb 
00282707 
CZ00282707 
Komerčnl banka, Brno-venkov č.ů. 19-0001425641/0100 

uzavírají tuto kupní smlouvu 

I. P Ř E DMĚT PLNĚN{ 

1) 

2) 

3) 

Prodávajlcl se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu vánočnl výzdobu - 35 ks LED světelné dekory 9522 barva SB, 35 ks 
sada PS 1, 35 ks GESIS zástrčka96.032.4053.1,35 ks GESIS kabel do sloupu 99.518.0000.7, 35 ks zátka s lankem 99.414.6205.2. 
Specifikace zbožl je uvedena v pflloze č. 1 -Cenová kalkulace ze dne 29. 11. 2019, které je nedllnou součástí smlouvy. 

Prodávajlcl prohlašuje, že je výlučným vlastnlkem všech movitých věci včetně prlslušensM uvedených jako předmět prodeje 
v příloze č. 1 • Cenová kalkulace ze dne 29. 11. 2019, která je nedllnou součásti smlouvy. 

3) Zboží prodávajlcí zašle přepravní společnost! na adresu kupujíclho. 

11. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Cena zbožl čin! 241.519,25 Kč (slovy: dvěstěčtyřicetjedentislcpětsetdevatenáct korun českých /25 hal.) bez DPH. K ceně bude 
účtováno DPH dle zákona č. 235/2004 Sb. 

2) Rozpad ceny je uveden v pfiloze č. 1 ·Cenová kalkulace ze dne 29. 11. 2019, která je nedílnou součásti smlouvy. 

3) v této ceně jsou zahrnuty náklady na veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je treba trvale nebo dočasně 
k zahájeni, provedení 7ádnému dokončení a předáni a pl'evzetf plněni. 

4) p0 předání a převzetí zbožl uhradl kupujíc! prodávajlcimu kupní cenu za předmět plnění na základě vystavené faktury - daňového 
dokladu, dále jen faktura. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručeni. 

5) Faktura musi obsahovat všechny náležitosti podle §11 zákona č. 56311991 Sb. o účetnictví a§ 28 zákona č. 23512004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty ve zněnl pozdějších predpisů, v opačném pl'ipadě bude vrácena k doplněni s tlm, že lhůta splatnosti běži od 
doručeni doplněné faktury. 

6) Okamžikem zaplaceni je den připsáni kupnl ceny na účet prodávajiclho. 

mkmont.cz 

'.1K-11 111. 111<." . l . ' . •  I„ .. 
r I \li ,,�: á �I Z.i� .1 v ... n „ : 
�J) :._: ' ·�i' I•� I',.(. i 
Cz •tr �· - Jh ,� 

"' .u 
t 1, ax: ���c „74 316 731 
.nr:. ,.„,,,,, n cz 

11. • .c„ 1; , :,9 I L>IC uz; 121l • •  9 
C 1c:1o;J1 r�1s!�i„:.. ::n:cL.:il:e"" 1 (vlc . •  d 17687 
l'\B ! „.: 'h.1919( 1�:·1/0l(,J 
:s·.-:.C.zlf'):c.,:10:1:·„191:;i:·p·n ·�· 0"11 ' 



MK MONT 
ILLUMJNATIONS 

TRADIČNÍ ČESKÝ VÝROBCE VÁNOČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ 

111. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

1) Prodávající se zavazuje předat zbožl do 06. 12. 2019. 

2) Místem plnění je Město Tišnov, nám. Miru 111, 666 19 Tišnov 

IV. PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA V�CI 

1) Kupujlcl nabývá vlastnického práva okamžikem úplného zaplaceni kupnl ceny. 

2) Okamžikem zaplaceni je den připsání kupní ceny na účet prodávajlc!ho. 

3) Nebezpečl škody na věci přechází na kupujic!ho okamžikem pfovzeti předmětu plněni. 

V. SMLUVNÍ POKUTY 

1) V přlpadě neplněn I smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvni pokutu ve výši 0,05 % z nedodané části předmětu 
plněn! za každý den prodlení. 

2) Pokud je kupujlcl v prodlení s placenlm kupní ceny, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den 
prodlení. 

VI. ZÁRUČNI PODMÍNKY 

1) Na zbožl poskytuje prodávající záruku v délce 24 měslců. 

2) Záručnf doba začlná běžet dnem předáni a převzati zboží. 

3) Prodávající má povinnost vyřfdit případné reklamace ve stanovené době 30.dnů, 

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Tuto smlouvu lze měnit pouze se souhlasem obou smluvnlch stran. a to pfsemnými a vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvnfch stran. 

2) Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly a potvrzují, že je svobodným projevem jejich vůle. 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvnl strana obdrží po jednom. 

4) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a zveřejněním v Registru smluv Ministerstva 
vnitra. 

V Klášterci nad Ohři dne .f. /j · /,,/l;'j 

Prlloha č. 1 - Cenová kalkulace 

mkmont.cz 

. K· ·t · 11 !-.r.ci \ : 11 c I 
Pt . .\1 . ó ( !. tmi: ; tPll .'x: +'120 fil<I 316 131 
'131 '>I ' ·:1-1<< I • . 01 ·

· 1 ,r ;\� 111c1·l( c · 

( �„ ... . 

V Tišnově dne ,,/, p. hí l'J -----

�� ' I �NISO 9�01 ;, �NISO 14001 

IČ �.:42·1/C I c:c CL.�424169 
L;:".''r·l:!11 ·;· „. 2„:" r • L :;c .... • cit: c ·�,L.•d 11:.r 1 
.{6( : .: .•· �J'.:JC\'23./QJ� 




